─ 1 ─

泉 州 市 教 育 局 文 件

泉教语〔2014〕21号

关于公布泉州市第三期小学教师

硬笔书法培训班书法作品比赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局，泉州台商投资区教育文体旅游局，各市

直小学：

为了贯彻落实教育部《关于中小学开展书法教育的意见》

和《福建省教育厅转发教育部关于中小学开展书法教育的意见的

通知》要求，满足我市小学开设书法课程的需要。我局在泉州幼

儿师范高等专科学校永春校区举办泉州市第三期小学教师硬笔

书法培训班，培训期间举行学员硬笔书法作品比赛，现将获奖名

单予以公布（详见附件）。

附件：泉州市第三期小学教师硬笔书法培训班书法作品比赛

获奖名单

 泉州市教育局

 ─ 2 ─

                 2014 年 10 月 17 日

 ─ 3 ─

附件

泉州市第三期小学教师

硬笔书法培训班书法作品比赛获奖名单

序号 姓名 单位（全称） 名次

1 庄小芳 泉州市实验小学 一等奖

2 王文仪 晋江市东石镇井林小学 一等奖

3 辜苹苹 永春县实验小学 一等奖

4 黄春凤 南安市美林中心小学 一等奖

5 颜雪冰 永春县蓬壶中心小学 一等奖

6 王爱珠 惠安县小岞中心小学 一等奖

7 邱碧珍 南安市诗山中心小学 一等奖

8 王阿玉 南安市溪美中心小学 一等奖

9 许淑贞 晋江市实验小学 一等奖

10 柳丽蓉 惠安县东岭中心小学 一等奖

11 杨珊珊 泉州市实验小学 一等奖

12 龚绵绵 石狮市宝盖镇前坑小学 一等奖

13 余春燕 石狮市中英文实验学校 一等奖

14 张龙凤 安溪罗岩学校 一等奖

15 陈佳木 安溪县第十一小学 一等奖

16 苏秀宝 台商投资区东园玉坂小学 一等奖

17 陈巧珍 丰泽区第三实验小学 一等奖

18 谢玉玲 晋江市第四实验小学 一等奖

19 郭琼兰 泉州市新村小学 一等奖

20 林双萍 晋江市罗山街道福埔小学 一等奖

21 许己志 德化县实验小学 一等奖

 ─ 4 ─

22 许友彬 安溪魁斗中心小学 二等奖

23 陈巧燕 永春石鼓中心小学 二等奖

24 陈绍洪 泉港区界山玉湖中心小学 二等奖

25 李伟钒 石狮市宝盖镇前坑小学 二等奖

26 张文团 安溪第十二小学 二等奖

27 王燕红 南安市柳城小学 二等奖

28 廖荣华 安溪蓝田中心学校 二等奖

29 苏尚荣 安溪实小 二等奖

30 曾玄德 惠安县东桥燎原小学 二等奖

31 江奕萍 惠安县螺阳中心小学 二等奖

32 倪楚楚 泉州市第二实验小学 二等奖

33 余彩彬 泉州市侨星小学 二等奖

34 赖洪波 洛江区实验小学 二等奖

35 李爱梅 永春东关中心小学 二等奖

36 骆莉芳 台商投资区张坂中心小学 二等奖

37 李佳仪 晋江市深沪中心小学 二等奖

38 吴琼花 晋江市磁灶镇大埔中心小学 二等奖

39 黄钡钡 晋江安海养正中心小学 二等奖

40 张素卿 永春县苏坑中心小学 二等奖

41 许沛晶 洛江区双阳中心小学 二等奖

42 庄  沐 石狮石光华侨联合中学附属小学 二等奖

43 郭苏州 泉港区前黄坝头中心小学 二等奖

44 何少英 晋江市第三实验小学 二等奖

45 王美娇 晋江市第五实验小学 二等奖

46 柯月红 惠安县涂寨中心小学 二等奖

47 潘铁军 南安市乐峰中心小学 二等奖

 ─ 5 ─

48 陈惠万 德化县实验小学 二等奖

49 黄明瑜 丰泽区第五中心小学 二等奖

50 许来富 安溪感德中心学校 二等奖

51 叶建忠 德化县龙浔中心小学 二等奖

52 骆良水 惠安县山霞后洋小学 二等奖

53 潘桂敏 永春县岵山中心小学 二等奖

54 邱凯莉 石狮市第二实验小学 二等奖

55 陈  琳 石狮市新湖中心小学 二等奖

56 刘  敏 泉港庄重文实验小学 二等奖

57 李红梅 南安市梅山中心小学 二等奖

58 林志辉 安溪大坪中心小学 二等奖

59 练玉萍 晋江市内坑镇丰山小学 二等奖

60 杜  荫 洛江区马甲文华小学 二等奖

61 董翠姗 石狮市锦峰实验学校 三等奖

62 陈华东 安溪官中附小 三等奖

63 王海滨 南安市翔云中心小学 三等奖

64 林美云 安溪参内中心学校 三等奖

65 张丹警 南安市近思小学 三等奖

66 陈雅艳 丰泽区第三中心小学 三等奖

67 王迎迎 晋江市华泰实验小学 三等奖

68 林小青 丰泽区第八中心小学 三等奖

69 方彩梅 德化县第二实验小学 三等奖

70 林凉凉 泉州市第二实验小学 三等奖

71 洪婷婷 泉州市通政中心小学 三等奖

72 陈森森 泉州市聋哑学校 三等奖

73 颜厥帆 晋江市永和镇邵厝小学 三等奖

 ─ 6 ─

74 龚惠频 惠安县溪南实验小学 三等奖

75 何远鹏 泉州师范学院附属小学 三等奖

76 李罗查 晋江市新塘街道沙塘中心小学 三等奖

77 赖舒婷 晋江市灵源街道大山后小学 三等奖

78 杜彩虹 泉州鲤城西隅中心小学 三等奖

79 王淑珍 安溪剑斗中心学校 三等奖

80 洪清霞 石狮市灵秀镇塘园小学 三等奖

81 赖幼兰 晋江市西园版筑中心小学 三等奖

82 林幼花 永春东平中心小学 三等奖

83 许明德 石狮市银江华侨学校 三等奖

84 施辉煌 晋江市龙湖镇震瑶小学 三等奖

85 陈国智 南安市码头中心小学 三等奖

86 黄安庆 南安市东田中心小学 三等奖

87 黄珊珊 南安市洪梅中心小学 三等奖

88 郑义辉 永春县达埔汉口小学 三等奖

89 骆若飞 台商投资区惠南实验小学 三等奖

90 林海源 安溪吾都小学 三等奖

91 施舒雅 晋江英林镇英埔中心小学 三等奖

92 赖新疆 洛江区河市中心小学  三等奖

93 郭梅云 台商投资区东园中心小学 三等奖

94 魏春明 南安市第三实验小学 三等奖

95 郑清锦 德化县龙浔中心小学 三等奖

96 陈金垚 南安市第一实验小学 三等奖

97 赖礼旭 德化县龙浔中心小学 三等奖

98 李玉梅 惠安县螺城中心小学 三等奖

99 赖雪莲 石狮鹏山师范附属小学 三等奖

 ─ 7 ─

100 陈彬茹 南安市第一小学 三等奖

101 吴少丽 鲤城区新隅小学 三等奖

102 陈建强 师院丰泽附小 三等奖

103 陈明娥 惠安县城南实验小学 三等奖

104 潘晓红 泉港南埔中心小学 三等奖

105 罗小丽 南安市第二实验小学 三等奖

106 陈美玉 泉港区第二实验小学 三等奖

107 张丽雪 永春县吾峰中心小学 三等奖

108 姚碧玉 永春县仙夹中心小学 三等奖

109 郭未旋 台商投资区百崎中心小学 三等奖

110 何  云 泉州市第三实验小学 三等奖

111 陈小玲 惠安县城南第三实验小学 三等奖

112 曾芳芳 惠安县第三实验小学 三等奖

113 陈嘉萍 晋江市第二实验小学 三等奖

114 林德群 南安市官桥中心小学 三等奖

115 柯伟煌 惠安县紫山尾山小学 三等奖

116 陈丽月 南安市柳城中心小学 三等奖

117 谢瑞琴 安溪明德特教 三等奖

118 林梅华 德化县浔中中心小学 三等奖

119 张阿满 晋江市金井镇教委办 三等奖

120 陈建国 安溪官桥中心学校 三等奖

121 林  赟 南安市金淘中心小学 三等奖

122 赵少春 南安市霞美中心小学 三等奖

123 李爱红 泉州师范学院附属小学 三等奖

124 林金冰 安溪培文附小 三等奖

125 王  瑾 泉州开发区实验学校 三等奖

 ─ 8 ─

126 谢溶溶 石狮市蚶江镇华锦小学 三等奖

127 张清珍 南安市洪濑中心小学 三等奖

128 吴莉莉 泉州市新隅小学 三等奖

129 沈小娜 南安市丰州中心小学 三等奖

130 赖永超 洛江区罗溪中心小学 三等奖

131 吴春英 台商投资区张坂獭江小学 三等奖

132 王锦忠 丰泽区第二中心小学 三等奖

133 陈桂容 晋江市紫帽镇中心小学 三等奖

134 唐奕煌 泉港区涂岭中心小学 三等奖

135 林喜彩  泉港区第三实验小学 三等奖

136 董碧虹 鲤城区实验小学 三等奖

137 陈雅惠 泉州市新步小学 三等奖

138 朱文宏 石狮凤里大仑中心小学 三等奖

139 黄敬怀 永春县呈祥中心小学 三等奖

140 卢救救 南安市第二小学 三等奖

141 廖宇红 安溪第六小学 三等奖

142 周冬明 安溪县龙门养正小学 三等奖

143 高晓霞 安溪第十三小学 三等奖

144 刘耀腾 泉州市第三实验小学 三等奖

145 黄  祯 泉州市晋光小学 三等奖

146 陈淑青 泉州市晋光小学 三等奖

147 蔡伟龙 泉州市明新中心小学 三等奖

148 黄明征 丰泽区第四中心小学 三等奖

149 张秋月 丰泽区二实验小学 三等奖

150 戴妙菊 湖心实验小学 三等奖

151 彭种辉 洛江区虹山中心小学  三等奖

 ─ 9 ─

152 杜远珠 洛江区万安中心小学 三等奖

153 庄海英 泉港区山腰中心小学 三等奖

154 王燕婷 台商投资区洛阳中心小学  三等奖

155 张雪兰 台商投资区百崎中心小学 三等奖

156 辛菁芸 惠安县黄塘中心小学 三等奖

157 辜森欣 惠安县崇武前垵小学 三等奖

158 林亚宽 晋江市青阳街道高霞小学 三等奖

159 李若莎 晋江市梅岭街道岭山小学 三等奖

160 卢珊珊 石狮市实验小学 三等奖

161 蔡亚璇 石狮市第三实验小学 三等奖

162 陈忠敬 德化县尚思小学 三等奖

163 王彩兰 泉州开发区实验学校 三等奖

164 叶柳枝 安溪县祥华中心学校 三等奖

165 郭素玉 永春县桃溪实验小学 三等奖

166 林秋花 永春桃城中心小学 三等奖

167 郑志宏 永春县湖洋中心小学 三等奖

168 李锦秀 安溪县慈山学校 三等奖

抄送：省语委办

泉州市教育局办公室                  2014年 10月 17日印发